

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 24.10.2016
Karar Sayısı : 2016/99
Saat : 12.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Şehzadeler ve Yunusemre İlçeleri Trafik Düzenlemeleri

UKOME GENEL KURULU: Genel Sekreter Yardımcısı Dr. Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TCDD. Yolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Toplu Taşıma Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V. Şehzadeler ve Yunusemre Belediye Başkanlığı temsilcileri ile Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanının katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **24.10.2016 Pazartesi günü Saat:12.00'** de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-) 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği,
- 4-) İçişleri Bakanlığı ile Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Hız Kesicilerle ilgili Genelgesi.

TEKLİF:1-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün yazıları ekinde gönderilen Şehitler Mahallesi Mehmetçik Caddesi No:8 sayılı adreste faaliyet gösteren Ziraat Bankası Şehitler şubesinin 29.07.2016 tarih ve 257-119 sayılı yazılarında; şubeleri içerisinde İzmir Para Grup Merkezine bağlı yardımcı biriktirme merkezinin bulunduğu, para naklinin yoğun olduğundan, personelin ve araçların güvenliği için şubenin uygun görülecek bir bölümüne 2 adet zırlı araç park yeri tahsis edilmesi hakkındaki talebi. (2016/89)

Teknik Komisyon Görüşü: Taleple ilgili yapılan incelemede; Bankanın para naklinde kullanılan zırlı araçlarının park yeri ihtiyacının karşılanması için, Şehitler Mahallesi 712 Sokak üzerine bankanın bulunduğu bölümüne "1 Araçlık Resmi Araç Park Yeri" levhası konulmasının uygun olacağı görüşündeyiz.

2-) Şehzadeler Belediye Başkanlığının 07.09.2016 tarih ve 305-02/1060 sayılı yazılarında; Zabıta Müdürlüğüne bağlı Merkez Karakolunun bulunduğu Sakarya Mahallesi 1103 Sokak No: 1/B-1/C sayılı adres önüne Zabıta Müdürlüğü araçlarının park edebilmeleri için 4 araçlık otopark tahsis edilmesi hakkındaki talebi.

Teknik Komisyon Görüşü: Şehzadeler Belediyesi Zabıta Müdürlüğü Merkez Karakolunun bulunduğu 1103 Sokak üzerine istenilen 4 araçlık resmi park yeri talebinin, söz konusu sokağın konumu göz önüne alındığında 4 araç için uygun olmadığı, ancak parklanmanın şekline göre "1 araçlık Resmi Araç Park Yeri" levhası konulmasının uygun olacağı görüşündeyiz.

3-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğünün yazıları ekinde gönderilen Keçiliköy Mahallesi 5638 Sokak No: 14/9 sayılı adreste ikamet eden ENVER HİÇAKERİMOĞLU' nun 01.08.2016 tarihli dilekçesinde; 5638 Sokaktan iki aracın yan yana geçmekte zorlandıkları, bu yolun İlkokul tarafından Camiye doğru araç trafiğine ten yön yapılması, hız kesici ve gerekli trafik işaret ve levhaların konulması talebi. (Trf. Hiz. Şb.Müd. ce yapılan incelemede; 5638 Sokak ile 5627 Sokak kesişimi, 5629 Sokak ile 5642 Sokak kesişimi, 5622 Sokak ile 5610 Sokak kesişimi, 5627 Sokak ile 5642 Sokak kesişime kadar olan bölümlerin araç trafiğine tek yön yapılmasının uygun olacağı)

Teknik Komisyon Görüşü: Araç trafiğine tek yön yapılması talep edilen 5638 Sokak üzerinde ve diğer sokaklar üzerinde yapılan incelemede; sokakların dar olması ve parklanmalar nedeniyle karşılıklı gelen araçların yan yana geçemediği tespit edilmiştir. Bu nedenle 5638 sokağın, 5442 Sokak kavşağı ile 5627 sokak kavşağı arasının 5627 Sokak istikametine, 5629 sokağın, 5638 Sokak ile 5642 Sokak kavşağı arasının 5642 Sokak istikametine, 5622 Sokağın, 5624 Sokak kavşağı ile 5610 Sokak kavşağı arasının 5610 Sokak kavşağı istikametine, 5627 sokağın, 5610 Sokak kavşağı ile 56 42 Sokak kavşağı arasının, 5642 Sokak kavşağı istikametine araç trafiğine tek yön yapılması, okul önüne ise öğrencilerin can güvenliği açısından TS. Normlarına uygun hız kesici (kasis) konulmasının uygun olacağı görüşündeyiz.

4-) Güzelyurt Mahallesi 5766 Sokak üzerinde bulunan Özel Manisa Ülkem İlkokulu Müdürlüğünün 21.09.2016 tarih ve 405-135 sayılı yazılarında; okulun giriş kapısı önündeki trafik yoğunluğundan dolayı okul servis araçlarının öğrencileri indirip bindirmede sıkıntı yaşanmasından dolayı öğrencilerin can güvenliği de dikkate alınarak sabah saat:08.00-09.00, akşam 16.00-17.00 saatleri arasında sivil araçlara park yasağı getirilmesi hakkındaki talep.

Teknik Komisyon Görüşü: Teknik Komisyon üyelerince okulun giriş-çıkış saatlerinde Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ile Trafik Hizmetleri Şube Müdürlüğü personeline okulun giriş ve çıkış saatlerinde yerinde inceleme yapılması uygun görülmüş aynı gün söz konusu okul önünde gerekli inceleme yapılmış yapılan incelemede; bu yıl itibari ile okulda yoğun bir öğrenci olduğu, özel okul olması nedeni ile Yunusemre ve Şehzadeler ilçelerinin her bölgelerinden öğrencilerin geldiği, bu nedenle servis araçları ile özel otomobillerin, sabah ve akşam saatlerinde öğrencileri indirme-bindirme yaptıkları ve bununda trafik yoğunluğu meydana getirdikleri, .

Okulun giriş-çıkış saatlerinde yaşanan yoğunluk nedeniyle söz konusu sokak üzerinde yapılacak herhangi bir trafik düzenlemesinin uygulanabilir olamayacağı, hatta sokağın okulun bulunduğu bölümünde park yasağı levhalarının bulunmasına rağmen park yasağına uyulmadığı, ancak okul yönetiminin öğrencilerin (Ana sınıfı ve İlköğretim) çıkış saatlerinin öne çekilmesi vb. gibi önlemlerin alınması, velilerinde bu saatlere riayet etmeleri halinde sokak üzerinde trafik yoğunluğunun bir nebze azalacağı tespit edilmiş olup başkaca yapılabilecek herhangi bir düzenlemenin uygulanmasının mümkün olmadığı şeklinde görüş bildirilmesi üzerine, talepte belirtilen konu ile ilgili okul yönetiminin yapılacak düzenleme dışında yapılabilecek herhangi bir hususun bulunmadığı görüşündeyiz.

(Handwritten signatures and initials)